
 

◎ 競賽說明： 

1. 因高中女子組因報名人數不足，所以併入男生組，故報名組別改為高中組，只錄取一名。 

2. 本次比賽每組備有前三名獎盃，請得獎學生務必留下來領獎，未領取者事後請到承辦學校學務處

領取，請參賽學校當天確認秩序冊學生姓名是否正確，比賽獎狀事後會郵寄到各校。 

3. 擊準比賽推桿自備（不擺設擊球 tee），3.4.5 碼洞分別有 30、60 公分同心圓，一桿進洞得 5

分，推進 30公分同心圓內得 3分，推進 60公分同心圓內得 1分。 

4. 擊遠檢錄時以抽籤決定打擊座位置分配，抽籤完成不得異議，比賽七號鐵桿自備，不擺設擊球

tee。擊遠比賽每人 4球，擊球時間限制 2分鐘，成績以高爾夫測距儀為標準。 

5. 比賽時一律使用主辦單位提供的球，早上九點前開放比賽場地自行練習(球自備)，九點後清空比

賽場地不再開放練習。 

6. 本次便當每個 80元，各校請在報到時繳交(自備零錢)。 

7. 為求公平，請未出賽選手及家長、教練勿進入比賽區協助指導以免影響比賽。 

8. 該球場無準備選手休息區，建議各校自行攜帶椅子或墊子於空曠處休息。 

9. 請各組別比賽選手務必於比賽前 20 分鐘前往檢錄區整隊集合並檢錄。唱名三次未到者視同放棄

比賽。 

10.為維持比賽現場安全及公平性，現場請依裁判指令動作，不得擅自行動，屢勸不聽者將取消參賽

資格。 

11.比賽擊球過程有任何問題，依高爾夫球規則處理。 

12.在果嶺上請遵守高爾夫球禮儀，請各隊帶隊教練在賽前教導並提醒選手高球禮儀該注意的地方。

屢勸三次不聽或行為嚴重者該選手將直接取消比賽資格。 

 

 

 

 

 

 

 



◎ 擊準比賽分組名單及比賽時間 (依賽事順利度調整，中午不休息) 

◎ 第一組  高中組：0900~0908 

陳嘉佑 吳羽歡 陳威宇    

 

◎ 第二組  國中男子組：0908~0916 

林品鈞 陳永荃 鄭瑋脩 林紹鈞 黃奕倫 王淞正 

 

◎ 第三組  國中男子組：0916~0924 

謝伊安 魏澤崴 袁冠宇 蘇育勝   

 

◎ 第四組  國中男子組：0924~0932 

蘇靖勝 温洺擇 陳品玄    

 

◎ 第五組  國中女子組：0932~0940 

莊蓁妮 簡子喬 陳妙綺 蔡瑀希 李詰瑩 林璽恩 

 

◎ 第六組  國小低男組：0940~0948 

吳宥森 沈士竤 蔡豐任 洪宇睿 林阜邦 翁楷程 

 

◎ 第七組  國小低男組：0948~0956 

楊祐緯 李杰叡 楊博荃 嚴珩栩 吳承祐 連士湟 

 

◎ 第八組  國小低男組：0956~1004 

陳鉑晏 謝秉辰 王承希 蔡沐辰 楊鈞祐  

 

◎ 第九組  國小低女組：1004~1012 

王宥婷 詹芷綺 許雅絜 林思辰 王妤如 嚴子喬 

 

◎ 第十組  國小低女組：1012~1020 

李一凌 李妡妤 王語緹 陳育瑄 曾意晴  

 

◎ 第十一組  國小中男組：1020~1028 

李炘桐 李翊恩 吳銳博 吳廷軒 蔡元凱 吳宗緯 

 

◎ 第十二組  國小中男組：1028~1036 

洪宇駿 鄧圴郢 蔡宗德 蔡宗賢 黃德睿 孫愷辰 

 

◎ 第十三組  國小中男組：1036~1044 

許峻瑋 謝洺睿 蔡承逸 蘇傳軒 連士強 陳庠奕 

 



◎ 第十四組  國小中男組：1044~1052 

陳柏希 段杰逸 黃志豪 陳震華 余崇佑 吳竼廷 

 

◎ 第十五組  國小中男組：1052~1100 

陳品睿 林泓睿 曾憲宥 陳羿邦 詹鈞棋 張証凱 

 

◎ 第十六組  國小中女組：1100~1108 

黃羽璽 劉芓圻 梁莞熙 陳星妤 施姵圻 林旻諠 

 

◎ 第十七組  國小中女組：1108~1116 

翁儷榛 曾椲文 董思妘 林汝蘋 連婕妤 林其臻 

 

◎ 第十八組  國小中女組：1116~1124 

李青砡 鄭可婕 王乙柔 曾卉楹   

 

◎ 第十九組  國小中女組：1124~1132 

蘇靖庭 陳星妍 王曼如    

 

◎ 第二十組  國小高男組：1132~1140 

邱永捷 邱政凱 吳睿澄 李翊維 鐘福德 王柏翰 

 

◎ 第二十一組  國小高男組：1140~1148 

林昕緯 李明紘 李宗祐 陳建言 張昊恩 李壬甫 

 

◎ 第二十二組  國小高男組：1148~1156 

鄭瑋鑫 陳以恩 黃冠諭 薛均宥 張光頡 蔡宥鈞 

 

◎ 第二十三組  國小高男組：1204~1212 

劉哲維 黃君浩 黃庭貴 呂雨騰 王羽宸 王仰文 

 

◎ 第二十四組  國小高男組：1212~1220 

鄭永煌 莊宇翔 李品緣 林邑叡 陳士禹 蘇玫儒 

 

◎ 第二十五組  國小高男組：1220~1228 

蔡皓侑 詹祐銓 羅翊愷 邱振碩   

 

◎ 第二十六組  國小高女組：1228~1236 

賴奕絜 邱湘晴 黃羽璿 王昱瑄 李怡安 林宜萱 

 

◎ 第二十七組  國小高女組：1236~1244 

王俞晴 王俞喬 蔡佩蓉 蘇星語 薛佩儀 陳淑娟 

 



◎ 第二十八組  國小高女組：1244~1252 

陳宜佳 陳樂霏 曾椲云 黃婕玲 李紫晴 王寶廷 

 

◎ 第二十九組  國小高女組：1252~1300 

李佾璇 王舒涵 蔡依容 許紜甄 吳明瑾 郭芝婷 

 

◎ 第三十組  國小高女組：1300~1308 

黃榆婷 楊依真 梁淳媗 王妍筑   

 

 

 



◎ 擊遠比賽分組名單及比賽時間 (依賽事順利度調整，中午不休息) 

◎ 第一組  國小低男組：0900~0908 

嚴珩栩 蔡沐辰 楊鈞祐 洪宇睿 林柏澄 王凱宬 

 

◎ 第二組  國小低男組：0908~0916 

沈士竤 蔡豐任 吳宥森 李杰叡 楊博荃 柯紀彥 

 

◎ 第三組  國小低男組：0916~0924 

黃振庭 吳承祐 連士湟 陳鉑晏  章蔡庭薇 

 

◎ 第四組  國小低女組：0924~0932 

李一凌 李妡妤 楊弦琳 陳苡嫙 葉俐辰 曾意晴 

 

◎ 第五組  高中組：0940~0948 

陳威宇 陳嘉佑 吳羽歡    

 

◎ 第六組  國中男子組：0948~0956 

林品鈞 陳永荃 鄭瑋脩 林紹鈞 黃奕倫 王淞正 

 

◎ 第七組  國中男子組：0956~1004 

謝伊安 魏澤崴 袁冠宇 蘇育勝   

 

◎ 第八組  國中男子組：1004~1012 

蘇靖勝 温洺擇 陳品玄    

 

◎ 第九組  國中女子組：1012~1020 

莊蓁妮 簡子喬 陳妙綺 蔡瑀希 李詰瑩 林璽恩 

 

◎ 第十組  國小高男組：1020~1028 

鐘福德 王柏翰 黃凱翊 吳冠諭 邱永捷 邱政凱 

 

◎ 第十一組  國小高男組：1028~1036 

姚竣偉 陳建言 張昊恩 何青璋 曾冠豪 徐禾宸 

 

◎ 第十二組  國小高男組：1036~1044 

李壬甫 李翊維 劉哲維 鄭瑋鑫 陳以恩 周正龍 

 

◎ 第十三組  國小高男組：1044~1052 

林昕緯 李明紘 李宗祐 薛均宥 張光頡 蔡宥鈞 

 



◎ 第十四組  國小高男組：1052~1100 

王羽宸 王仰文 李品緣 莊宇翔 林邑叡  

 

◎ 第十五組  國小高女組：1100~1108 

王昱瑄 李怡安 林宜萱 賴奕絜 邱湘晴 黃羽璿 

 

◎ 第十六組  國小高女組：1108~1116 

王俞晴 王俞喬 蔡佩蓉 林恩語 蘇星語 薛佩儀 

 

◎ 第十七組  國小高女組：1116~1124 

陳淑娟 許紜甄 吳明瑾 郭芝婷 李佾璇 蔡依容 

 

◎ 第十八組  國小高女組：1124~1132 

王舒涵 王妍筑 黃榆婷 梁淳媗 賴昱璇  

 

◎ 第十九組  國小中男組：1132~1140 

陳胤輔 劉博睿 宋宇安 廖御辰 張光毅 張軒睿 

 

◎ 第二十組  國小中男組：1140~1148 

蔡元凱 吳宗緯 林瑞庭 張嘉偉 張嘉安 鄧圴郢 

 

◎ 第二十一組  國小中男組：1148~1156 

洪宇駿 蔡宗賢 蔡宗德 陳嘉祐 黃德睿 孫愷辰 

 

◎ 第二十二組  國小中男組：1156~1204 

李炘桐 連士強 陳庠奕 陳柏希 陳震華 余崇佑 

 

◎ 第二十三組  國小中男組：1204~1212 

李翊恩 吳銳博 吳廷軒 陳品睿 林泓睿 曾憲宥 

 

◎ 第二十四組  國小中男組：1212~1220 

吳竼廷      

 

◎ 第二十五組  國小中女組：1220~1228 

謝芓寍 黃以薰 劉加茵 黃詩玄 陳品臻 董思妘 

 

◎ 第二十六組  國小中女組：1228~1236 

黃羽璽 劉芓圻 梁莞熙 曾卉楹 蘇靖庭 陳星妍 

 

◎ 第二十七組  國小中女組：1236~1244 

林汝蘋 連婕妤 林旻諠 陳星妤 王曼如 施姵圻 



 


